NO MÊS DE NOVEMBRO DE 2025: Dos Documentos Emitidos: Houve a lavratura de 3 (três) Autos de Infração no mês de
novembro de 2025; houve emissão de 3 (três) notificações e não houve notificação finalizada no mês de novembro de
2025, restando assim um saldo de 162 (cento e sessenta e dois) notificações em aberto. Dos Dados Estatísticos das Ações
Fiscalizatória: Houve a abertura de 17 agendamentos e a finalização de 16 agendamentos de fiscalização no mês de
novembro de 2025. Dos agendamentos abertos por fiscal: Fiscal Maria José Ramos Iwata:

[...]

Registro das Organizações
Contábeis: foram registradas 11 (onze) Organizações Contábeis no mês de novembro de 2025, sendo 6 (seis) por motivação
própria e 5 (cinco) por motivo de fiscalização. Das multas processuais: registrou-se o valor das multas lançadas no mês em
R$ 1.232,70 (um mil duzentos e trinta e dois reais e setenta centavos) e multas recebidas no mês no valor de R$ 3.327,27
(três mil, trezentos e vinte e sete reais e vinte e sete centavos) finalizando o mês de novembro de 2025 com um saldo total
de R$ 201.315,28 (duzentos e um mil, trezento e quinze reais e vinte e oito centavos). Resultado dos Indicadores do Setor
de Fiscalização até novembro/2025: Indicador 17 - ÍNDICE DE PROCESSOS DE FISCALIZAÇÃO JULGADOS DENTRO DO PRAZO